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سرمقاله

وقتى کار از ریشه 
خراب است

دستیابى به سطح رکورد 
80 هزارتنى فولادمبارکه

ورزشفولاد

34

بى فرهنگى، سریالى ادامه دار در فوتبال! مدیر متالورژى ثانویه ناحیه فولادسازى و 
ریخته گرى مداوم شرکت فولادمبارکه:

در منزل بمانید، کرونا در کمین است. در 
منزل ماندیم پاى جعبه جادویى تا خلأ 
برنامه هاى خالى مان را با ستاره ساز پر 
کنیم. ستاره سازى که در بى فرهنگى ها 
نه تنها راهنما و آموزنده نبود بلکه، 

مشمئز و سخیف هم بود!...

مدیر متالورژى ثانویه ناحیه 
فولادسازى و ریخته گرى مداوم شرکت 
فولادمبارکه از افزایش تقریباً دو برابرى 
 RH-Top تولیدات واحد استراتژیک
در سال 99 خبر داد و گفت: علاوه بر 

رکورد تولید سالانه چندین...

جنگ روانى
 در بازار ارز

قیمت دلار تا انتخابات 1400 به کدام سمت مى رود
ذره بینى بر شعار امسال

1400؛ سال تولید 
پشتیبانى ها، مانع زدایى ها

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

آغاز سال جدید براى ایران با 
نام گذارى سال 1400 توسط رهبر 
انقلاب، راهى طولانى اما نویدبخش 
براى تولید است. تاکیدى که رهبر 
انقلاب، امسال نیز بر آن پافشارى 
کرده اند نشانگر اصرار جدى ایشان 
بر احیاى تولید و گسترده شدن 
سفره تمام صاحبان کسب و کار در 
دنیاست. سال «تولید، پشتیبانى ها، 
مانع زدایى ها» که در سه بخش 
الهام بخش جدى براى پایان دولت 
دوازدهم و آغاز دولت سیزدهم 
خواهد بود. البته که این شعار تنها 
به بدنه هاى دولتى اشاره ندارد و 
هشدارى براى رونق بخش خصوصى 

و همت نخبگان و کارآفرینان است.
نکاتى در باب نامگذارى   

سال جدید
رهبر معظم انقلاب در سال هاى 
اخیر همواره با تکیه بر موضوعات 
اقتصادى در واقع نسبت به ارائه 
برنامه و ریل گذارى مسیر اقتصادى 
کشور اقدام کرده اند و نگاه 
آسیب شناسانه اى نسبت به فرایند 
توسعه و پیشرفت در مقوله اقتصاد 
داشته اند و با نامگذارى سال هاى 
متعدد درچارچوب مفاهیم اقتصادى 
نقشه راه را براى مجریان در 
بخش هاى مختلف ترسیم کرده اند. 
نامگذارى سال ها در دهه 90 نشان 
مى دهد در طول این دهه رهبر 
انقلاب به طور مشخص پنج بار بر 
واژه «تولید» تاکید کرده اند. این 
موضوع اهمیت اقتصاد و رسیدگى 
به معیشت مردم در شرایط کنونى 
کشور را نشان مى دهد و مشخصاً 
مسئله تولید، اصلى ترین دغدغه رهبر 
انقلاب بوده است. همچنین در حد 
انتظار نبودن جهش تولید و مشهود 
نشدن آن در اقتصاد عمومى نیز 
واقعیاتى است که رهبر انقلاب بر آن 
تاکید داشته و خواستار بسیج شدن 
امکانات کشور براى حمایت از تولید 
شدند. در همین زمینه ایشان علت 
تحقق نیافتن کامل جهش تولید در 
سال 1399 را وجود موانع و همچنین 
حمایت نشدن تولید در همه بخش ها 
دانستند و با اشاره به معضل واردات و 
قاچاق، فرمودند: «ضعف هاى قانونى و 
واردات محصولى که در داخل با همت 
جوانان در حال تولید است یا قاچاق 
آن از طریق دست هاى خیانتکار، 
مانع تولید است و موجب شکست 
خوردن آن مى شود.» در سویى دیگر 
مى توان گفت اینکه رهبر انقلاب 
امسال را سال پشتیبانى از تولید و 
مانع زدایى از آن نامگذارى کرده اند به 
این معناست که در سال هاى گذشته، 
نهادها یا افرادى در کشور مانع از 
جهش تولید شده اند. در این مورد 
مهم ترین کار شناسایى این نهادها 
و اقدامات مخرب آن ها در مسیر 
شکوفایى تولید است. همچنین 
براى تحقق شعار امسال، نیازى به 
آمریکاى بایدن، مذاکره، تروئیکاى 
اروپایى، سازوکار مالى اینستکس 

و... نیست!...

کشف یک موزاییک 1500 ساله 
در صومعه اى رومى در حومه شهر 
ازمیر ترکیه.
منبع : خبرگزارى آناتولى 
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نشست خبرى دوشنبه
 با موضوع سه شنبه
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بازیگر معروف به اردوى تیم ملى تنیس دعوت شد!

درباره مسئله سربازى – 2

نقد فیلم «لیگ عدالت؛ زك اسنایدر»

امیر جدیدى در لیست طاهرى

سربازى نیاز است، اجبارى نه
ضرورت خدمت سربازى، موضوعى است که در همه جاى دنیا شناخته شده است و مختص کشور ما نیست. به هرحال کشور نیاز 
به نیروى ارزان جوان دارد که در زمان صلح بتواند از آن به خوبى بهره بگیرد و خدایى نخواسته در زمان خطر و جنگ بتواند براى 
دفاع از مرزهاى کشور از این نیرو کمک بگیرد. این در همه جاى دنیا شناخته شده است اما خدمت اجبارى سربازى این روزها در 

بسیارى از کشورهاى دنیا لغو شده و خیلى از افراد به صورت داوطلبانه ...

سینما به مثابه خوش گذرانى
«لیگ عدالت؛ زك اسنایدر» محصول تازه هالیوود براى نجات دنیاست. هالیوود کمپانى نشر توطئه و توهم آن به شکل سینمایى 
است. همواره زیرلایه داستان هاى کمیک: سکس، سرمایه دارى و قدرت عضلانى بوده است و این بار با زیر شنل بتمن بردن 
ابرقهرمانان DC نظام سرمایه دارى را برتر و پیروز میدان نشان داده است. زك اسنایدر کارگردان بسیار باهوش هالیوودى است که 
با توسل به این نظام جلوه رسانه اى و فرهنگى آثارش یک سر و گردن از دیگر آثار هالیوودى بالاتر است. البته باید این را هم به یاد 

داشته باشیم که کریستوفر نولان که اثر قبلى اسنایدر «بتمن علیه سوپر من» ...

       ادامه در صفحه 2

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

مستند «آقا مرتضى» قسمت 
اول، سریال « مى خواهم زنده بمانم» 
اپیزود هفتم و مسابقه دیدنى «هفت 
خوان» قسمت دوم با اجراى سلبریتى 
گلزار. به این سه پیشنهاد با دقت فکر 
کنید. 
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نقشه بارسا براى ماندن لئو چیست؟

نیمار به خاطر مسى تمدید با پاریس را متوقف کرد

پرفروش ترین فیلم مستقل سال
با بازى ستاره اکشن هاى سینما

پیشنهاد قرارداد مادام العمر براى مسى

بارسا بهانه است، مسى دلیل

خبرنگاراسپانیایى از ایده بارسلونا براى تمدید قرارداد مسى با این باشگاه پرده 
برداشت و مدعى شد که لاپورتا به فکر قرارداد مادام العمر با فوق ستاره آرژانتینى 
است. روزهاى خوبى در بارسلونا سپرى مى شود و بارسلونا اکنون سعى دارد براى 

قهرمانى در لالیگا و کوپادل رى بجنگد و بتواند ...

روزنامه کاتالونیایى در خبرى اختصاصى عنوان کرد که نیمار به 
دلیل تمدید احتمالى مسى با بارسلونا مذاکره با پاریس را 
متوقف کرد. آذرماه سال 99 بود که نیمار پس از پیروزى 

مقابل منچستریونایتد در لیگ قهرمانان...

 «لیام نیسن» 68 
ساله در صدر

ایرنا: اکشن «تیرانداز» با بازى «لئام نیسن»، 
صدر فهرست پرفروش ترین فیلم هاى مستقل سال را از 
آن خود کرد. لئام نیسن 68 ساله یکى از سوپراستارهاى 
سینماى جهان است که از سال 1976 وارد عرصه 
بازیگرى شد و در این سال ها ضمن نامزدى براى چند 
جایزه معتبر توانسته...

جناب آقای مهرداد خورسندی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول روزنامه نسل فردا - دکتر رضا محزونیه

نوید مسرت بخش انتصاب شایسته حضرت عالی به عنوان مدیر روابط 
عمومی آب و فاضلاب استان اصفهان را تبریک و تهنیت عرض می نماییم.
ازدر گاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و 

مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی را مسئلت داریم.

سخنگوى وزارت امور خارجه با بیان اینکه نشست کمیسیون مشترك فرقى با نشست هاى قبلى این کمیسیون ندارد، گفت: دستور کار این جلسه رفع 
تحریم هاى ظالمانه آمریکا علیه ایران و چگونگى اجراى تعهدات طرف هاى مقابل است. سعید خطیب زاده در نشست خبرى با اصحاب رسانه در پاسخ به 
سوالى درباره نشست سه شنبه کمیسیون مشترك برجام اظهار داشت: آنچه که سه شنبه اتفاق مى افتد هیچ فرقى با تمام کمیسیون هاى مشترکى که تا الان 

برگزار شده، ندارد. آنچه اتفاق مى افتد کمیسیون ادوارى- فصلى کمیسیون مشترك ایران و 1+4 است کما اینکه از ماه ها و فصول قبل هم این را داشتیم.
وى اضافه کرد: این نشست قرار بود در اسفندماه برگزار شود که تاریخ نهایى نشد و قرار شد در اوایل فروردین برگزار شود. با توجه به اینکه زمان بندى مشکل 

بود، قرار شد بخش اول به صورت آنلاین برگزار شود که به صورت برخط برگزار شد و ادامه آن به صورت حضورى برگزار مى شود.
 سخنگوى وزارت امور خارجه افزود: دستور کار این جلسه کمیسیون رفع تحریم هاى ظالمانه ایالات متحده علیه ایران یا به تعبیرى چگونگى اجراى تعهدات 
طرف هاى مقابل است. این موضوع کمیسیون مشترك بوده است کما اینکه آخرین نشست غیررسمى وزراى خارجه 1+4 و ایران که به صورت برخط برگزار 

شد هم همین موضوع بود.
خطیب زاده یادآور شد: سه شنبه معلوم مى شود آیا 1+4 مى تواند موارد مدنظر ایران را تأمین کند یا نه. سخنگوى دستگاه دیپلماسى در پاسخ به سوالى درباره 
ادعاى روزنامه وال استریت ژورنال مبنى بر وجود دو توافق جداگانه در نشست سه شنبه گفت: اینکه 1+4 در کجا و چگونه با ایالات متحده صحبت مى کند به 
خود آن ها مربوط است که در واشنگتن مذاکره کند یا وین یا هر پایتخت دیگرى که مدنظر خودشان است. آنچه سه شنبه اتفاق مى افتد کمیسیون مشترك 
برجام است که بر اساس دستور کار کمیسیون ما درباره مسیر رفع تحریم ها گفت وگو خواهیم کرد. وى اضافه کرد: البته 1+4  از ما هم درخواست کرده
 چگونگى توقف اقدامات جبرانى خودمان را هم اعلام کنیم که آن را هیئت کارشناسى سازمان انرژى اتمى که همراه آقاى دکتر عراقچى هستند هم مى توانند 

صحبت کنند.
خطیب زاده تصریح کرد: مسیر روشن است تحریم هاى ایالات متحده تماماً باید برداشته شود، راستى آزمایى شود و بعد جمهورى اسلامى ایران اقدام خود را 
انجام مى دهد. به تعبیر دیگر ما تنها یک گام داریم نه گام به گام و این یک گام هم شامل برداشته شدن همه تحریم هاى ایالات متحده است و در مقابل ایران 

آمادگى دارد اقدامات جبرانى خود را که به خاطر نقض پیمان طرف هاى مقابل بوده، متوقف کند و به عقب برگردد.
سخنگوى وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال دیگرى درخصوص سریال گاندو با تاکید بر اینکه با نردبان دروغ نمى توان به نام حقیقت رسید، گفت: مادامى 
که این سریال، یک سریال پلیسى- تخیلى حساب مى شد، اصحاب هنر و رسانه و هنرمندانى که به هنر فاخر و ارزشمند آگاهى کامل دارند، باید اظهارنظر 
مى کردند اما از این بابت که سازندگان این سریال اصرار زیادى بر این داشته و دارند که اینها مبتنى بر سند است و دوست داشتند این سریال را به عنوان یک 

مستند معرفى بکنند، من به این سؤال شما پاسخ مى دهم.

مقابل منچستریونایتد در لیگ قهرمانان...

ایرنا:
صدر فهرست پرفروش ترین فیلم هاى مستقل سال را از 

آن خود کرد. لئام نیسن 
سینماى جهان است که از سال 

بازیگرى شد و در این سال ها ضمن نامزدى براى چند 
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پیشنهاد قرارداد مادام العمر براى مسى
خبرنگاراسپانیایى از ایده بارسلونا براى تمدید قرارداد مسى با این باشگاه پرده 
برداشت و مدعى شد که لاپورتا به فکر قرارداد مادام العمر با فوق ستاره آرژانتینى 
است. روزهاى خوبى در بارسلونا سپرى مى شود و بارسلونا اکنون سعى دارد براى 
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دفاع از مرزهاى کشور از این نیرو کمک بگیرد. این در همه جاى دنیا شناخته شده است اما خدمت اجبارى سربازى این روزها در 
بسیارى از کشورهاى دنیا لغو شده و خیلى از افراد به صورت داوطلبانه ...

نیمار به خاطر مسى تمدید با پاریس را متوقف کرد

روزنامه کاتالونیایى در خبرى اختصاصى عنوان کرد که نیمار به 
دلیل تمدید احتمالى مسى با بارسلونا مذاکره با پاریس را 
 بود که نیمار پس از پیروزى 
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سپاهان یک  - سایپا صفر

سخنگوى وزارت امورخارجه از دستور کار کمیسیون 
مشترك برجام گفت

طلایى پوشان فوتبال ایران دوباره
 به صدر بازگشتند.  


